
 
Geopark Łuk Mużakowa – wspólne dziedzictwo UNESCO w polsko-niemieckim regionie przygranicznym / 
UNESCO Geopark Muskauer Faltenbogen – Gemeinsames Erbe im deutsch-polnischen Grenzraum 
Nr. 85015826 

 
Łęknica, 30.10.2018 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na dostawę rowerów na potrzeby dla Gminy Łęknica 

(Zamówienie o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro) 
 

 

Zaproszenie dotyczy: zamówienia publicznego o wartości poniżej 30.000 euro. 

INFORMACJE O OGŁOSZENIU 

 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: do dnia 09.11.2018 r. do godz. 15:00. 

MIEJSCE I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT: 

1) Oferty należy złożyć pisemnie na adres: Urząd Miejski w Łęknicy, ul. Żurawska 1, 68-208 

Łęknica, pok. 103 lub pocztą elektroniczną na adres oferty@umleknica.pl. 

2) Wykonawca złoży ofertę na formularzu oferty – załącznik nr 1 w formie papierowej lub 

elektronicznej (oferty złożone w formie elektronicznej nie wymagają podpisu Wykonawcy). 

3) Wykonawca, który złożył ofertę w formie elektronicznej, a którego oferta zostanie uznana za 

najkorzystniejszą, potwierdzi ofertę przed podpisaniem umowy poprzez opatrzenie jej 

podpisem osoby upoważnionej. 

4) Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie części zamówienia. 

5) W ofercie Wykonawca wskaże producenta oraz model oferowanych rowerów. 

6) Oferty złożone po upływie wyżej wskazanego terminu nie będą rozpatrywane. 

7) Wszelka korespondencja między Zamawiającym z Wykonawcami odbywać się będzie w 

sposób, jak dla złożenia oferty (pisemnie, faksem, drogą elektroniczną). 

8) W ofercie Wykonawca umieści ryczałtową cenę ofertową cenę netto, obliczy wartość 

należnego podatku VAT (jeśli dotyczy) i wskaże ryczałtową cenę ofertową brutto (cena netto 

powiększona o podatek VAT). 

 

ADRES E-MAIL, NA KTÓRY NALEŻY WYSŁAĆ OFERTĘ: oferty@umleknica.pl 

 

OSOBA DO KONTAKTU W SPRAWIE OGŁOSZENIA: Marcin Perczyński 

 

NUMER TELEFONU OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO KONTAKTU W SPRAWIE OGŁOSZENIA: 683624718 

 

SKRÓCONY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Część 1: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych 10 rowerów trekkingowych 

Część 2: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 10 rowerów trekkingowych z napędem 

elektrycznym. 



 
Geopark Łuk Mużakowa – wspólne dziedzictwo UNESCO w polsko-niemieckim regionie przygranicznym / 
UNESCO Geopark Muskauer Faltenbogen – Gemeinsames Erbe im deutsch-polnischen Grenzraum 
Nr. 85015826 

 
 

KATEGORIA OGŁOSZENIA: Dostawy 

 

PODKATEGORIA OGŁOSZENIA: Artykuły i sprzęt sportowy 

 

MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA: województwo lubuskie, powiat żarski, miejscowość – Łęknica 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

CEL ZAMÓWIENIA: 

Celem zamówienia jest dostawa rowerów trekkingowych i rowerów o napędzie elektrycznym dla 

Gminy Łęknica z przeznaczeniem do wypożyczalni rowerów dla turystów. Rowery zapewnią 

możliwość aktywnego zwiedzania Łuku Mużakowa – zgodnie z założeniami projektu pn. Geopark Łuk 

Mużakowa – wspólne dziedzictwo UNESCO w polsko-niemieckim regionie przygranicznym. 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Przeznaczenie Kolor przeważający Rozmiar ramy Ilość 

rower trekkingowy 
męski 

czarny lub grafitowy S 1 

rower trekkingowy 
męski 

czarny lub grafitowy M 1 

rower trekkingowy 
męski 

czarny lub grafitowy L 2 

rower trekkingowy 
męski 

czarny lub grafitowy XL 1 

rower trekkingowy 
damski 

czarny lub grafitowy M 2 

rower trekkingowy 
damski 

czarny lub grafitowy L 3 

rower trekkingowy z 
napędem elektrycznym 
damski/męski 

biały, czarny lub grafitowy - do ustalenia 
z Zamawiającym (co najmniej 5 rowerów 
grafitowych) 

do ustalenia z 
Zamawiającym (co 
najmniej 5 rowerów 
w rozmiarze 19 cali) 

10 

 

Szczegółową specyfikację techniczną rowerów zawiera załącznik nr 3 do Zaproszenia. 

 

KOD CPV 

34422000-7 

34431000-7 

NAZWA KODU CPV 

Rowery z silnikiem 



 
Geopark Łuk Mużakowa – wspólne dziedzictwo UNESCO w polsko-niemieckim regionie przygranicznym / 
UNESCO Geopark Muskauer Faltenbogen – Gemeinsames Erbe im deutsch-polnischen Grenzraum 
Nr. 85015826 

 
Rowery niewyposażone w silniki 

 

HARMONOGRAM REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

Zamówienie należy zrealizować w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy. 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Formularz oferty 

2. Projekt umowy 

3. Opis przedmiotu zamówienia 

 
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
 
Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności: 
nie dotyczy 
 
Wiedza i doświadczenie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają wiedzę i doświadczenie 
umożliwiające realizację zamówienia. 
2. Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. 1, 
Wykonawca złoży oświadczenie zawarte w treści formularza ofertowego (załącznik nr 1 do 
Zaproszenia). 
Potencjał techniczny: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają potencjał techniczny 
umożliwiający realizację zamówienia. 
2. Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. 1, 
Wykonawca złoży oświadczenie zawarte w treści formularza ofertowego (załącznik nr 1 do 
Zaproszenia). 
Osoby zdolne do wykonania zamówienia: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają osoby zdolne do 
wykonania zamówienia umożliwiające realizację zamówienia. 
2. Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. 1, 
Wykonawca złoży oświadczenie zawarte w treści formularza ofertowego (załącznik nr 1 do 
Zaproszenia). 
Sytuacja ekonomiczna i finansowa: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy znajdują się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej gwarantującej należyte wykonanie zamówienia. 
2. Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. 1, 
Wykonawca złoży oświadczenie zawarte w treści formularza ofertowego (załącznik nr 1 do 
Zaproszenia). 
Dodatkowe warunki: 

Nie dotyczy 

 

WARUNKI ZMIANY UMOWY: 

Nie przewiduje się zmian istotnych postanowień umowy. 



 
Geopark Łuk Mużakowa – wspólne dziedzictwo UNESCO w polsko-niemieckim regionie przygranicznym / 
UNESCO Geopark Muskauer Faltenbogen – Gemeinsames Erbe im deutsch-polnischen Grenzraum 
Nr. 85015826 

 
 
LISTA DOKUMENTÓW/OŚWIADCZEŃ WYMAGANYCH OD WYKONAWCY: 
Wykonawca złoży ofertę na formularzu oferty – załącznik nr 1 w formie papierowej lub elektronicznej 
(oferty złożone w formie elektronicznej nie wymagają podpisu Wykonawcy). 
 

ZAMÓWIENIA UZUPEŁNIAJĄCE: 

Nie przewiduje się zamówień uzupełniających. 

 

OCENA OFERTY 
Kryteria oceny i opis sposobu przyznawania punktacji: 
Kryteria oceny ofert: 

a) najniższa cena ofertowa (minimalizacja) – waga 100% 
Podczas oceny ofert w kryterium najniższa cena Zamawiający będzie się posługiwał poniższym 
wzorem: 
Ilość punktów = cena oferty brutto najniższa/cena ryczałtowa oferty brutto badanej oferty x 100 

Wykluczenia: 
Z postępowania zostaną wykluczeni Wykonawcy, którzy nie złożą prawidłowej oferty przez co nie 

potwierdzą spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

 

ZAMAWIAJĄCY 

1. Nazwa i adres: Gmina Łęknica. 

2. Adres: ul. Żurawska 1, 68-208 Łęknica, woj. lubuskie, tel, faks. 

3. Numer telefonu: 068 3624700 

4. Faks: 068 3624701 

5. NIP: 9282076271 

6. Tytuł projektu: Geopark Łuk Mużakowa – wspólne dziedzictwo UNESCO w polsko-

niemieckim regionie przygranicznym 

7. Numer projektu: 85015826 

8. Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa. 

 

 

 

Burmistrz Łęknicy 

/-/ Piotr Kuliniak 

 

 


